鹤市场监管函〔2017〕65号

关于公示2016年度“广东省守合同重信用
企业”的通知
各有关企业：
2016年度“广东省守合同重信用企业”公示工作已结束。经自愿申报、审查推荐、征询意见、综合评议等公示程序，按照“谁登记、谁公示”原则，决定公示鹤山市明可达实业有限公司等192家企业为2016年度“广东省守合同重信用企业”（守合同重信用企业网上公示系统为：鹤山市市场监督管理局网页，网址：http://scjgj.heshan.gov.cn）。名单附后。
特此通知。
附件：2016年度“守合同重信用”企业名单一览表
                             鹤山市市场监督管理局

                               2017年6月14日
附件

2016年度“守合同重信用”企业名单一览表
	序号
	企业名称
	企业地址
	公示时间
	公示监督机关

	1
	鹤山市明可达实业有限公司
	鹤山市沙坪人民东路明可达大厦
	28(1989-2016)
	广东省工商局

	2
	鹤山市东古调味食品有限公司
	鹤山市古劳镇麦水工业区3号
	25(1992-2016)
	广东省工商局

	3
	鹤山市华源贸易有限公司
	鹤山市沙坪镇新升苑18号
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	4
	江门市鹤山拍卖行有限公司
	鹤山市沙坪镇前进路22号二楼
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	5
	鹤山市东升浸塑制品有限公司
	鹤山市沙坪镇莺朗街仓边工业区
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	6
	鹤山市新利电器实业有限公司
	鹤山市沙坪镇鹤山大道588号
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	7
	鹤山市得裕水利建筑工程有限公司
	鹤山市沙坪镇中山路323号
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	8
	雅图高新材料有限公司
	鹤山市古劳镇三连工业区二区
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	9
	广东德塑科技有限公司
	雅瑶镇直水工业区
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	10
	鹤山市雅瑶隔朗五金实业有限公司
	雅瑶镇隔朗村
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	11
	广东山宝开关有限公司
	鹤山市桃源镇建设东路33号
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	12
	鹤山市山宝电力工程有限公司
	鹤山市桃源镇建设东路33号
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	13
	广东花坪卫生材料工业有限公司
	鹤山市共和镇共和大道901号A座
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	14
	广东伟强铜业科技有限公司
	鹤山市址山镇东溪工业开发区A区
	16(2001-2016)
	广东省工商局

	15
	鹤山市佳业文具厂有限公司
	鹤山市龙口镇兴龙工业区
	14(2003-2016)
	广东省工商局

	16
	鹤山市大光明制伞有限公司
	鹤山市桃源镇兴业街2号
	14(2003-2016)
	广东省工商局

	17
	广东铸德实业有限公司
	鹤山市共和镇工业西区
	14(2003-2016)
	广东省工商局

	18
	鹤山市和利化工实业有限公司
	鹤山市共和镇工业西区
	14(2003-2016)
	广东省工商局

	19
	鹤山市骏升科技有限公司
	鹤山市沙坪镇新城路346号
	13(2004-2016)
	广东省工商局

	20
	鹤山市华利达鞋业有限公司
	鹤山市沙坪镇石岭街１２号
	13(2004-2016)
	广东省工商局

	21
	鹤山市高雅包装材料有限公司
	鹤山市沙坪镇楼冲边海围开发区
	13(2004-2016)
	广东省工商局

	22
	鹤山市名雅制衣有限公司
	鹤山市古劳镇三连工业区二区9号B座二楼
	13(2004-2016)
	广东省工商局

	23
	鹤山市龙塑胶袋厂
	鹤山市龙口镇北环路5号之二
	13(2004-2016)
	广东省工商局

	24
	鹤山市港龙牛仔布整理厂有限公司
	鹤山市龙口镇龙津工业区
	13(2004-2016)
	广东省工商局

	25
	鹤山市荣昌汽车销售服务有限公司
	雅瑶镇石湖工业开发区
	13(2004-2016)
	广东省工商局

	26
	鹤山市旭日彩印包装装璜有限公司
	雅瑶镇陈山区
	13(2004-2016)
	广东省工商局

	27
	鹤山市墟岗黄畜牧有限公司
	鹤山市双合镇合成
	13(2004-2016)
	广东省工商局

	28
	鹤山市鸿新经编厂有限公司
	鹤山市云乡镇富云路8号
	13(2004-2016)
	广东省工商局

	29
	鹤山市新城建筑工程有限公司
	鹤山市沙坪镇新升苑212号6-9卡
	12(2005-2016)
	广东省工商局

	30
	鹤山市松鹤建筑工程有限公司
	鹤山市沙坪镇新城路559号
	12(2005-2016)
	广东省工商局

	31
	鹤山市古劳国泰塑印厂
	鹤山市古劳镇三连工业区
	12(2005-2016)
	广东省工商局

	32
	鹤山市华山泉食品饮料有限公司
	鹤山市龙口镇江肇公路38号之一
	12(2005-2016)
	广东省工商局

	33
	鹤山市龙口三联印刷厂
	鹤山市龙口镇三凤村委员会凤巢五队
	12(2005-2016)
	广东省工商局

	34
	鹤山市亚典机械纺织有限公司
	雅瑶镇工业区
	12(2005-2016)
	广东省工商局

	35
	鹤山市兴发线路板厂
	鹤山市桃源镇三富工业区
	12(2005-2016)
	广东省工商局

	36
	鹤山市华美金属制品有限公司
	鹤山市共和镇工业西区
	12(2005-2016)
	广东省工商局

	37
	鹤山市址山恒丰金属制品有限公司
	鹤山市址山镇平沙开发区
	12(2005-2016)
	广东省工商局

	38
	广东汉特科技有限公司
	鹤山市址山镇工业园大营区
	12(2005-2016)
	广东省工商局

	39
	鹤山市新华劳动服务有限公司
	鹤山市共和镇共和圩
	12(2005-2016)
	广东省工商局

	40
	鹤山市正兴针织有限公司
	鹤山市古劳镇三连工业区三区36号
	11(2006-2016)
	广东省工商局

	41
	鹤山市沙坪电线厂
	鹤山市古劳镇三连工业区
	11(2006-2016)
	广东省工商局

	42
	鹤山市新三和雨伞制品有限公司
	鹤山市桃源镇富岗一村
	11(2006-2016)
	广东省工商局

	43
	鹤山市健文喜春来雨具制品有限公司
	鹤山市桃源镇富岗村委会
	11(2006-2016)
	广东省工商局

	44
	鹤山市春茂农牧有限公司
	鹤山市鹤城镇工业二区
	11(2006-2016)
	广东省工商局

	45
	鹤山市金益铜业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区
	11(2006-2016)
	广东省工商局

	46
	鹤山市三合五金实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪工业开发区
	11(2006-2016)
	广东省工商局

	47
	广东华农温氏畜牧股份有限公司鹤山分公司
	鹤山市宅梧镇双和公路35号
	11(2006-2016)
	广东省工商局

	48
	鹤山市新瑞华发展有限公司
	鹤山市沙坪桂林苑55座102房（住改商）
	10(2007-2016)
	广东省工商局

	49
	鹤山市天众电脑科技有限公司
	鹤山市沙坪镇新环路242号
	10(2007-2016)
	广东省工商局

	50
	鹤山市金威纸类制品有限公司
	雅瑶镇石田工业区
	10(2007-2016)
	广东省工商局

	51
	鹤山市威诗柏胶粘制品有限公司
	鹤山市鹤城镇工业园
	10(2007-2016)
	广东省工商局

	52
	鹤山市洁丽实业有限公司
	鹤山市址山镇平沙工业区
	10(2007-2016)
	广东省工商局

	53
	鹤山市金洲铜材实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区
	10(2007-2016)
	广东省工商局

	54
	鹤山市瑞翔金属制品实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区B区
	10(2007-2016)
	广东省工商局

	55
	鹤山市富贵登喜路鞋业有限公司
	鹤山市沙坪镇中东西大海塘村
	9(2008-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	56
	广东聚盈化工有限公司
	鹤山市古劳镇三连工业区开发区
	9(2008-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	57
	鹤山市新科达企业有限公司
	鹤山市龙口镇兴龙工业区
	9(2008-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	58
	鹤山市新的生物制品有限公司
	雅瑶镇陈山工业区3号
	9(2008-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	59
	鹤山市宝龙纸箱纸品包装有限公司
	鹤山市雅瑶镇大岗工业区
	9(2008-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	60
	鹤山市信成配件有限公司
	鹤山市共和镇铁岗工业区
	9(2008-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	61
	鹤山市址山恒香粮食加工厂
	鹤山市址山镇公路边（即鹤山市址山镇平沙工业区）
	9(2008-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	62
	广东致顺化工环保设备有限公司
	鹤山市址山镇云乡富云工业区富云路18号
	9(2008-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	63
	鹤山市凤城富隆食品有限公司
	鹤山市址山镇四九墟凌村工业区
	9(2008-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	64
	鹤山市工程建设监理有限公司
	鹤山市沙坪镇中华园301号
	8(2009-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	65
	鹤山市桃源富岗针织制伞有限公司
	鹤山市桃源镇富源路282号
	8(2009-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	66
	鹤山市华厦永龙橡塑有限公司
	鹤山市桃源镇富民工业区
	8(2009-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	67
	鹤山市凯旋卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区A区
	8(2009-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	68
	鹤山市安得利卫浴有限公司
	鹤山市址山镇人民北路19号
	8(2009-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	69
	鹤山市佳好家卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区
	8(2009-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	70
	鹤山市康立源卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪工业开发区B区
	8(2009-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	71
	鹤山市沙坪镇新鹤移动通信器材商行
	鹤山市沙坪镇崇德路1号第10、11间商铺
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	72
	鹤山市沙坪镇新鹤眼镜直通车店
	鹤山市沙坪镇新鹤路30号之三二楼
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	73
	鹤山市沙坪新世界灯饰电器城
	鹤山市沙坪镇中山路174、176号
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	74
	鹤山市亿豪鞋服实业有限公司
	鹤山市沙坪镇小范山顶村工业园F座二楼
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	75
	鹤山市辉煌电气安装工程有限公司
	鹤山市沙坪镇人民南高圳口
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	76
	鹤山市明鹤电力建设有限公司
	鹤山市沙坪镇人民东路10号
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	77
	鹤山市滨江加油站有限公司
	鹤山市沙坪镇杰洲村委会滨江大道旁
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	78
	鹤山市沙坪镇国盛商行
	鹤山市沙坪镇富华路274号
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	79
	鹤山市美耐德科技有限公司
	鹤山市古劳镇三连工业区六区12号1座
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	80
	鹤山市彩虹岭天然食品有限公司粮油分公司
	鹤山市古劳镇三连工业区
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	81
	鹤山市新三峡鞋材有限公司
	鹤山市古劳镇三连开发区2区13号
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	82
	鹤山市龙盛物业管理有限公司
	鹤山市龙口镇龙胜工业区
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	83
	鹤山市龙口镇旺福米厂
	鹤山市龙口镇福迳太平村福迳路233号
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	84
	鹤山市旭俊鞋服有限公司
	鹤山市石湖石田村开发区一栋2楼B
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	85
	鹤山市鹤威科技发展有限公司
	鹤山市桃源镇中心宿坳村200号
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	86
	江门市龙鼎卫浴科技有限公司
	鹤山市址山镇东溪区飞机场（江门市沙恩卫浴实业有限公司C座）
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	87
	鹤山市址山镇神龙五金厂
	鹤山市址山镇平沙开发区国道旁
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	88
	鹤山市宅梧镇顺发薄膜胶袋厂
	鹤山市宅梧镇骏马工业区
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	89
	鹤山市宅梧镇强发薄膜胶袋厂
	鹤山市宅梧镇骏马工业区骏马路7号
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	90
	鹤山市南牧动物药业有限公司
	鹤山市鹤城镇禾谷村委会田心村
	7(2010-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	91
	鹤山市东时达商贸有限公司
	鹤山市沙坪镇中华园309之三
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	92
	鹤山市永利保建筑劳务分包有限公司
	鹤山市沙坪镇新升苑97号之一
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	93
	鹤山市小军驾校有限公司
	鹤山市沙坪镇镇南工业城62号
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	94
	鹤山市欣欣华丰食品有限公司
	鹤山市沙坪镇楼冲村委会元岗新村
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	95
	鹤山市广裕电器实业有限公司
	鹤山市古劳镇下六工业区
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	96
	广东新鸿发厨房设备工程有限公司
	鹤山市古劳镇三连工业区
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	97
	鹤山市龙口镇永乐建筑装饰材料部
	鹤山市龙口镇龙口大道103号之3
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	98
	鹤山市龙口盛民小食店
	鹤山市龙口镇兴丰街
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	99
	鹤山市隆顺润滑油有限公司
	鹤山市沙坪镇凤亭路23号
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	100
	鹤山市信兴化工有限公司
	鹤山市桃源镇龙溪
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	101
	鹤山市鹰图装饰工程有限公司
	鹤山市桃源镇龙溪村民委员会
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	102
	鹤山市六洲化工有限公司
	鹤山市沙坪镇人民南路竹朗商业城第三座
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	103
	鹤山市齐美包装有限公司
	鹤山市桃源镇竹朗工业区
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	104
	鹤山市桃源跃马酒厂
	鹤山市桃源镇中心管理区马山（莫强1座）
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	105
	江门市德商科佐科技实业有限公司
	鹤山市共和镇工业东区
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	106
	鹤山市活力家具实业发展有限公司
	鹤山市鹤城镇南中村委会竹仔排
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	107
	鹤山市米奇涂料有限公司
	鹤山市鹤城镇新材料产业基地
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	108
	鹤山市骏达尔润滑油有限公司
	鹤山市共和镇泮坑村委会
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	109
	广东鸿业家具制造有限公司
	鹤山市鹤城镇新材料产业基地内
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	110
	鹤山市安广财务咨询服务有限公司
	鹤山市址山镇人民南路90号(址山广场3号)
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	111
	鹤山市木木机械贸易有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区B区
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	112
	鹤山市昆阳塑料有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	113
	江门市伊尔乐厨卫电器有限公司
	鹤山市云乡镇紫云路云新工业区
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	114
	鹤山市宅梧镇永恒五金厂
	鹤山市宅梧镇骏马工业开发区
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	115
	鹤山市凯利来卫浴有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区A区
	6(2011-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	116
	鹤山市粤华纸业有限公司
	鹤山市沙坪镇楼冲大兴开发区
	5(2012-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	117
	鹤山市华发意隆鞋服有限公司
	中东西管区大海塘工业区C栋三楼
	5(2012-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	118
	鹤山市展鹏建筑工程有限公司
	鹤山市沙坪镇人民东路56号
	5(2012-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	119
	鹤山市泰达服饰有限公司
	沙坪文明路384号
	5(2012-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	120
	鹤山市达华弹簧五金有限公司
	鹤山市雅瑶镇兴雅路169号2座
	5(2012-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	121
	鹤山市科旗鞋服有限公司
	鹤山市雅瑶镇凤亭工业区
	5(2012-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	122
	鹤山市明辉电力工程有限公司
	鹤山市沙坪镇人民南路899号侧
	5(2012-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	123
	鹤山市嘉泰卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区A区
	5(2012-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	124
	鹤山市创顺五金制伞有限公司
	鹤山市桃源镇德胜二区9号之一
	5(2012-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	125
	广东友为起重机有限公司
	鹤山市共和镇工业西区
	5(2012-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	126
	鹤山市洁华卫浴有限公司
	鹤山市址山镇址山广场
	5(2012-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	127
	鹤山市飞马糖酒营销有限公司
	鹤山市沙坪镇中山路289号
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	128
	广东科盈智能装备制造有限公司
	鹤山市共和镇圩镇泮坑大道
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	129
	鹤山市新粤纤维有限公司
	鹤山市雅瑶镇大岗开发区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	130
	广东珍宝健康日用品科技有限公司
	鹤山市沙坪镇凤亭路637号
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	131
	江门市经宇五金电器设备有限公司
	鹤山市共和镇平汉工业区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	132
	鹤山市成发玻璃制品有限公司
	鹤山市共和镇新民村
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	133
	江门市帝洁卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪飞机场工业区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	134
	鹤山市国庆卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区A区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	135
	鹤山市址山镇群益五金厂
	鹤山市址山镇东溪开发区A区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	136
	鹤山市钢泰卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区B区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	137
	鹤山市鸿熙机械设备有限公司
	鹤山市址山镇址山工业园东溪区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	138
	鹤山市波士顿卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区A区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	139
	广东汉歌卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇平沙工业开发区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	140
	鹤山市弘艺卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	141
	鹤山市雅固卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇人民北路36号A座
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	142
	鹤山市科耐卫浴科技有限公司
	鹤山市址山镇迎宾西路10号
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	143
	鹤山市华业卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪工业开发区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	144
	鹤山市莱雅斯顿卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪工业区B区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	145
	鹤山市天健卫浴有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区B区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	146
	广东弘匠温控卫浴有限公司
	鹤山市址山镇平沙开发区
	4(2013-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	147
	江门南大弘信税务会计事务所有限公司
	鹤山市沙坪镇新城路100号如意大厦6楼
	3(2014-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	148
	鹤山市德兴建筑工程有限公司
	鹤山市沙坪镇新城路34-36号
	3(2014-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	149
	鹤山市华轩涂料有限公司
	鹤山市雅瑶镇乌石工业开发区
	3(2014-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	150
	广东河海泵业机械有限公司
	鹤山市雅瑶镇朝阳大道21号
	3(2014-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	151
	鹤山市谷丰塑料有限公司
	鹤山市桃源镇三富村民委员会大社村红姜地
	3(2014-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	152
	广东中欧卫浴用品有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区
	3(2014-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	153
	鹤山市飞宇金属制品有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区B区
	3(2014-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	154
	鹤山市安勤企业管理有限公司
	鹤山市址山镇人民南路南兴牌坊侧2号商铺
	3(2014-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	155
	鹤山市世纪天一电脑有限公司
	鹤山市沙坪镇新业路172、174号二楼
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	156
	鹤山市电力设计有限公司
	鹤山市沙坪镇人民路17号1号楼2、3、4层
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	157
	鹤山市新劲园林绿化工程有限公司
	鹤山市沙坪镇楼冲管区大兴村白公山工业开发区
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	158
	鹤山市沙坪越塘电缆厂
	雅瑶镇黄洞隔水岗（一照多址）
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	159
	鹤山市明铉金属制品有限公司
	雅瑶镇兴雅路178-2号
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	160
	鹤山市托福装饰材料有限公司
	雅瑶镇中心路90号厂房A1
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	161
	鹤山市富岗户外用品有限公司
	鹤山市桃源镇富源路286号1座
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	162
	牛力机械制造有限公司
	鹤山市鹤城镇工业三区
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	163
	鹤山市共和镇综合市场管理服务部
	鹤山市共和镇共兴路261号
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	164
	鹤山市创盛卫浴有限公司
	鹤山市址山镇莲岗莲花村古垅山
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	165
	鹤山市欧菲特厨卫实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区B区
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	166
	鹤山市三角洲建材实业有限公司
	鹤山市址山镇大营开发区迎宾路
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	167
	江门市金泽卫浴实业有限公司
	 鹤山市址山镇云乡富云路6号
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	168
	鹤山市富海农机设备有限公司
	鹤山市址山镇莲岗管区莲塘开发区第10栋
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	169
	亚洲厨卫商城有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	170
	鹤山市斯帝罗兰卫浴洁具有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区B区
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	171
	鹤山市普拉特卫浴科技有限公司
	鹤山市址山镇人民南路100号
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	172
	鹤山市裕熙环卫设备实业有限公司
	鹤山市宅梧镇骏马工业开发区
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	173
	鹤山市富利达实业有限公司
	鹤山市宅梧镇宅新路120号
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	174
	鹤山市富通实业有限公司
	鹤山市双合镇侨茶区红桥村
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	175
	鹤山市易发家具有限公司
	鹤山市桃源镇富民工业区7号之一
	2(2015-2016)
	鹤山市市场监督管理局

	176
	鹤山市麦尔斯广告有限公司
	鹤山市沙坪新环路212号
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	177
	广东伟信工程项目管理有限公司
	鹤山市沙坪新城路612号
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	178
	鹤山市中侨文化发展有限公司
	鹤山市沙坪镇文明苑146、147号
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	179
	鹤山市南华动物药业有限公司
	鹤山市沙坪镇人民西路16号之三
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	180
	鹤山市沙坪镇钻石女人化妆品商行
	鹤山市沙坪镇东升路126号
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	181
	鹤山市华鑫餐饮管理有限公司
	鹤山市古劳镇三连工业区六区63号第9.10卡
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	182
	鹤山市液化石油气有限公司
	鹤山市桃源镇马山农业开发区
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	183
	广东新红阳科技有限公司
	鹤山市桃源镇富民工业区
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	184
	鹤山市江益卫浴科技有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区B区
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	185
	鹤山市未来我来温控卫浴有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区B区
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	186
	鹤山市址山镇海浪卫浴配件厂
	鹤山市址山镇东溪泰亨村
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	187
	鹤山市址山镇欧利普五金卫浴厂
	鹤山市址山镇飞机场开发区
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	188
	鹤山市顺成安市政工程有限公司
	鹤山市宅梧镇清河路普惠区7号
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	189
	鹤山市极品五金电器有限公司
	鹤山市鹤城镇新材料产业基地
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	190
	鹤山域生化工有限公司
	鹤山市址山镇址山工业园
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	191
	鹤山市建筑设计院有限公司
	鹤山市沙坪镇前进路10号之八
	2016
	鹤山市市场监督管理局

	192
	广东金恩卫浴实业有限公司
	鹤山市址山镇东溪开发区A区
	2016
	鹤山市市场监督管理局

鹤山市市场监督管理局